
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2018
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów aktów prawa miejscowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz § 2 i § 3 uchwały Nr 
XLVIII/245/2010 Rady Gminy Lipie z dnia 18 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących dzialalności statutowej tych organizacji

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał Rady Gminy Lipie:
1. w sprawie nadania statutu Żłobkowi Gminnemu w Lipiu, która stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia,
2. w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy - Karty Nauczyciela  zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Lipie, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 24 maja 2018 r. do 7 czerwca 2018 r.
§ 3. Konsultacje odbywać się będą poprzez zgłaszanie uwag i opinii przez organizacje pozarządowe 

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
druku formularza, stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Opinie i uwagi do przedmiotu konsultacji można składać:
a) w formie papierowej pocztą na adres: Urząd Gminy Lipie, ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie lub 

osobiście w pokoju nr 9 Urzędu Gminy Lipie;
b) wformie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@uglipie.pl    w terminie określonym w § 2 na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane 

w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem.
§ 5. Informacje oprowadzonych konsultacjach społecznych są dostępne na stronie internetowej 

gminy Lipie www.lipie.pl   , w zakładce Aktualności. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@uglipie.pl
www.lipie.pl


Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 1



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 2



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 3



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 4



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 5



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 6



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 7



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 8



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 9



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 1



Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.36.2018 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Formularz konsultacji 

 

Formularz zgłoszenia uwag dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Lipie w sprawie: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Podmiot zgłaszający (nazwa organizacji/ imię i nazwisko przedstawiciela organizacji, siedziba, e-mail, 

telefon) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu uchwały 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………. 

data i podpis 

 

Id: AF56875D-DBE8-41BB-84D7-7FD4278FFE2E. Podpisany Strona 1




